
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
                                                              
                                                              Р Е Ш Е Н И Е  
02 сентября 2019 года                                                                            № 125/405     
                                                   г. Североморск 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка, образованного на судне, которое в день 

голосования будет находиться в плавании на выборах Губернатора 
Мурманской области 

 

Рассмотрев выписку из приказа командира спасательного судна,  

«Михаил Рудницкий», которое в день голосования на выборах Губернатора 

Мурманской области будет находиться в плавании, согласие  члена 

участковой избирательной комиссии на назначение председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 779, 

руководствуясь статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области «Об 

избирательных комиссиях в Мурманской области», Североморская 

территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 779 – Донцова Александра Владимировича, 

гражданина россии,1968 года рождения. 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

мурманскую комиссию и на избирательный участок № 779. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» 

и разместить на странице Североморской территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск в телевизионно-коммуникационной сети «Интернет». 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко  
Секретарь                                                                                
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева                                                     


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	02 сентября 2019 года                                                                            № 125/405
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко
	Секретарь
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева


